



Obec Kostelec u Holešova 768 43 Kostelec u Holešova čp. 58

Ing. Petr Žůrek
768 43 Kostelec u Holešova čp. 73

Číslo jednací: Vyřizuje: Telefon: e-mail: Datum:
OÚKUH/675/2016 Bc. Božena Rušikvasová 724 184 620 obeckuh@volny.cz 05.12.2016

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obecní úřad Kostelec u Holešova jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 23.11.2016 Rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje, vydané po posouzení Vaší stížnosti na postup při vyřizování Vaší žádosti o informaci ze dne 14.09.2016 v tomto znění:

„Ve smyslu zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o dokumenty obce Kostelec u Holešova v preferované elektronické verzi (pdf):

1. Kompletní zaúčtované výnosové položky z účetnictví obce za období 1H16 (první polovina roku 2016, tedy od 1.1.2016 do 30.6.2016) mající souvislost a návaznost na smlouvu uzavřenou se společností SCOLAREST - zařízení školního stravování, spol. s r.o. (smlouva ze dne 25.6.2015 o nájmu prostor sloužících podnikání a podnikatelském pronájmu věcí movitých). Každá výnosová položka musí být dohledatelná ve vydaných fakturách, nebo na příslušných analytických účtech obecního účetnictví. Výnosovými položkami se rozumí minimálně tento rozsah:

- nájemné,
- tržby za externí strážníky,
- tržby za dopravu.

2. Kompletní zaúčtované nákladové položky z účetnictví obce za období 1H16 (první polovina roku 2016, tedy od 1.1.2016 do 30.6.2016) mající souvislost a návaznost na smlouvu uzavřenou se společností SCOLAREST - zařízení školního stravování, spol. s r.o. (smlouva ze dne 25.6.2015 o nájmu prostor sloužících podnikání a podnikatelském pronájmu věcí movitých). Každá nákladová položka musí být dohledatelná v přijatých fakturách, zjednodušených daňových dokladech, nebo na příslušných analytických účtech obecního účetnictví. Nákladovými položkami se rozumí minimálně tento rozsah:

- náklady na elektrickou energii,
- náklady na vodné a stočné,
- náklady na plyn,
- náklady na revize (v členění na elektro, elektrospotřebiče, výtah, plyn, plynové spotřebiče, komíny, apod.),
- náklady na opravy,
- náklady na připojení k internetu,
- odpisy nemovitosti,
- náklady na pohonné hmoty a provozní kapaliny vozidla,
- náklady na opravy vozidla,
- silniční daň,
- náklady na pracovníka rozvážejícího stravu (v členění na mzdu, sociální pojištění, zdravotní pojištění, apod.),
- další náklady (stavební, technologické, inženýrské sítě) související s údržbou, opravami, rozšiřováním či investicemi do pronajímaných prostor“ (dále jen “žádost“).

Na základě předmětného rozhodnutí Vám v zákonné lhůtě sdělujeme, že:

zaúčtovaná částka za nájemné ve výši 84.000,- Kč = nájemné za celý kalendářní rok;
sociální pojištění odvedené zaměstnavatelem za zaměstnance za 1. pololetí roku 2016 činí 13.110,- Kč;
zdravotní pojištění odvedené zaměstnavatelem za zaměstnance za 1. pololetí roku 2016 činí 4.860,- Kč;

vodné a stočné účtováno nebylo;
částka 2.087,- Kč za revizi výtahu byla omylem zaúčtována na školu, bude přeúčtována k 31.12.2016.

Ing. Petr Hlobil, v.r.
starosta obce

otisk razítka

(dokument je opatřen elektronickým podpisem)

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: obeckuh@volny.cz Datová schránka: bs9bdhn	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIČ: CZ00287342	Internet: www.kostelecuholesova.cz	Fax: 573 385 069